

SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED

(Formerly Shri Matre Power & Infrastructure Ltd. And Shri Shakti LPD Ltd.)

CIN: L40102TG1993PLC015988

To,
The Secretary,
Listing Department
BSE Limited P.J Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
SCRIP CODE: 531322

To,
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited Exchange
Plaza. 5th Floor, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla
Complex, Bandra (E), Mumbai-400051, Maharashtra.
SYMBOL: HAVISHA

Respected Sir / Madam,

**Subject: Disclosure under the Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 -
Newspapers advertisement regarding Annual General Meeting of the Company.**

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 20/ 2020 dated May 05, 2020 and No. 02/ 2021 dated January 13 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars'), please find enclosed herewith advertisement published in the Financial Express (English Language) and Nava Telangana (Regional Language) informing about the Annual General Meeting ("AGM) of the Members of the Sri Havisha Hospitality and Infrastructure Limited ("the Company") to be held on Wednesday, September 29, 2021 at 04.30 p.m. through Video Conferencing ("VC") and remote e-voting facility offered to Members of the Company.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

Sri Havisha Hospitality and Infrastructure Ltd

Rahul Jain

Rahul Jain

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No- A62949

Date: September 03, 2021

Place: Hyderabad



Venus Plaza, Begumpet, Hyderabad 500 016, INDIA

Tel. +91 40 27902929, 27905656, website: www.shrishakti.com, Email: info@shrishakti.com

SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED
(Formerly Shri Matre Power & Infrastructure Ltd. & Shri Shakti LPG Ltd.)
CIN: L40102TG1993PLC015988
Regd. Office: Venus Plaza, Begumpet, Hyderabad 500 016, INDIA
Website: www.shrishakti.com;
Email: info@shrishakti.com, Telephone: 040-27902929.

SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED
(Formerly Shri Matre Power & Infrastructure Ltd. & Shri Shakti LPG Ltd.)
CIN: L40102TG1993PLC015988
Regd. Office: Venus Plaza, Begumpet, Hyderabad 500 016, INDIA
Website: www.shrishakti.com;
Email: info@shrishakti.com, Telephone: 040-27902929.

వాటాదారుల ఇమెయిల్ అడ్రెస్లు మరియు మొబైల్ నెంబరు అప్డేట్ చేసుకొనుటకు ప్రకటన

ఇందుమూలంగా శ్రీహవిష్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ అండ్ ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ లిమిటెడ్ తమ వాటాదారులందరినీ ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్లను మరియు మొబైల్ నెంబర్లను అప్డేట్ చేసుకోవాలని అభ్యర్థించుచున్నది. దీని ద్వారా కంపెనీ వార్షిక నివేదికతో పాటుగా సర్వసభ్య సమావేశానికి సంబంధించిన సోటీషియస్ పంపించేందుకు సౌకర్యవంతంగా ఉంటుంది మరియు ఇతర ఏదైనా అత్యవసర సమాచారాన్ని ఎలక్ట్రానిక్ మార్గముల ద్వారా భారత ప్రభుత్వం, కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ జారీ చేసిన సర్క్యులర్ నెం. 14/2020 తేదీ 8, ఏప్రిల్, 2020, జనరల్ సర్క్యులర్ నెంబర్ 17/2020 తేదీ 13, ఏప్రిల్, 2020 మరియు జనరల్ సర్క్యులర్ నెంబర్ 20/220 తేదీ 5, మే, 2020 మరియు సెబీ సర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/CMD1/C1 R/P/2020/79 ix) కోవిడ్-19 విపత్తు పరిస్థితుల దృష్ట్యా సైన్ పేర్లన్న సర్క్యులర్లను సమ్మతిస్తూ జారీ చేసిన ప్రకటన.

రిజిస్ట్రేషన్ చేసుకునే విధానం :

ఎ) భౌతికరూపంలో వాటాలు కలిగివున్న వారు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు పేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ మెసర్స్ ఎక్స్ఫీల్డ్ సాఫ్ట్వేర్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్ 3వద్ద, సాగర్ సొసైటీ, రోడ్ నెం. 2, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 034, ఫోన్ : 040 23545913/ 14/ 15 ఫ్యాక్స్ : 040- 235521 లేదా xlfield@gmail.com మెయిల్ అడ్రెస్కు పంపాలి.

i. పూర్తి పేరు	v. వాటాలు	v. పాస్ మరియు అధికార కార్డులు
ii. చిరునామా	vi. ఫోటో యొక్క నెంబర్	ఓరిజినల్ సాఫ్ట్ కాపీ
iii. ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్	vii. సర్టిఫికేట్ నెంబర్	
iv. మొబైల్ నెంబర్	viii. డిస్టింక్టివ్ నెంబర్	

బి) కంపెనీలో డిమెటీరియల్డ్ రూపంలో వాటాలున్న పేర్ హోల్డర్లు మరియు ఎవరైతే రిజిస్టర్డ్ ఇ-మెయిల్స్ను పొందుపర్చలేదో వారంతా సంబంధిత డిపోజిటరీ పార్టీనిపెంట్స్ను సంప్రదించి తమ రిజిస్టర్డ్ ఇ-మెయిల్స్ను అందజేయాలి.

సైన్ పేర్లన్న ఎంపి & సెబీ సర్క్యులర్లకు అనుగుణంగా కంపెనీ 28వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశాన్ని (ఏజిఎం)ను డి.టి.యో. కాలెండర్స్ (పిసి) / దృశ్య శ్రవణ మార్గముల ద్వారా (ఓవివిఎం) ద్వారా సభ్యుల భౌతిక హాజరులేకుండా నిర్వహించాలని ప్రాసెస్ చేయుచున్నది. కంపెనీ 28వ ఏజిఎం మరియు వార్షిక నివేదికకు సంబంధించిన సమాచారాన్ని రిజిస్టర్డ్ ఇ-మెయిల్స్కు పంపించ జరుగుతుంది. అందుకే కంపెనీ వద్ద తమ రిజిస్టర్డ్ ఇ-మెయిల్స్ను అందజేయడం తప్పనిసరి అని తెలియజేయబడినది. 28వ ఏజిఎంలో హాజరయ్యేందుకు అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు, వివరాలు మరియు 28వ ఏజిఎంలో పాల్గొనే సమయంలో ఓటింగ్ సమయం చేసే విధానం గురించి సదివరణాత్మకంగా వివరించడం జరిగింది. 28వ ఏజిఎంలో ఓటింగ్ సమయం చేసేందుకు అనుసరించాల్సిన పద్ధతులు పొందుపర్చబడ్డాయి. సి) సంచలన విద్యుత్ కోసం రయచేసి కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్, మెసర్స్ ఎక్స్ఫీల్డ్ సాఫ్ట్వేర్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్స్ ఫోన్ నెంబర్ 022-62638200 లో లేదా ఇ-మెయిల్ xlfield@gmail.com లో సంప్రదించాల్సి ఉంటుంది.

పోర్టు ఆచేతాల మేరకు
For Sri Havisha Hospitality And Infrastructure Limited
సం/-

తేదీ : 01-09-2021
ప్రదేశం : హైదరాబాద్

రాహుల్ జైన్
కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు కాంప్లయన్స్ అధికారి

NOTICE FOR UPDATING EMAIL ADDRESSES AND MOBILE NUMBER OF SHAREHOLDERS

SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED requests all its shareholders to register their email addresses and mobile numbers as per the laid down procedure. This will facilitate the Company for sending Annual Report, Notice of General Meeting and any other important communications through electronic mode in compliance to General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Govt. of India and SEBI vide Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CI R/P/ 2020/79 dated May 12, 2020 in view of COVID-19.

Registration Procedure:

a) Shareholders holding shares in physical form are requested to send following details to the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. XL Softech Systems Ltd. office at 3, Sagar Society, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034. Phone: 040 23545913/14/15 Fax: 040 23553214 at this email address at xlfield@gmail.com

i. Full Name	v. No. of Shares held	v. Original scan Copy of Pan and Aadhar Card
ii. Address	vi. Folio No	
iii. Email Address	vii. Certificate No.	
iv. Mobile No	viii. Distinctive No	

b) Shareholders holding shares of the Company in dematerialized form but who have not registered their email address requested to approach their respective Depository through Depository Participant.

In view of aforesaid MCA & SEBI circulars, the Company is in the process of convening the 28th Annual General Meeting through Video Conferencing and Other Audio Visual Means (VC & OAVM) without any physical presence of its members. The Annual Report including the Notice of the 28th AGM will be dispatched in due course to the members on their registered mail ID. Hence, it is highly recommended and requested to Members get their mail ID registered with the Company. The Notice of the 28th AGM will contain detailed instructions for attending and participation in the 28th AGM as well as for casting of vote through remote e-voting process or through e-voting during the 28th AGM.

c) For any clarification, please contact Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. XL Softech Systems Ltd at their Phone: 022-62638200, e-mail id xlfield@gmail.com.

By Order of the Board
For Sri Havisha Hospitality And Infrastructure Limited
sd/-

Date: 01.09.2021
Place: Hyderabad

RAHUL JAIN
Company Secretary and Compliance Officer